

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดสระเก็บน้ำเพื่อการเกษตรบริเวณที่ดินของนายจง เกษี หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองทอง ตำบลลำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๖,๓๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป

๓.๑ งานดินขุดด้วยเครื่องจักร

-ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร จำนวน ๘,๓๒๕.๐๐ ลบ.ม.

-ค่าตักดิน จำนวน ๘,๐๘๕.๐๐ ลบ.ม.

-ค่าขนย้ายดิน ๒ ก.ม. จำนวน ๘,๐๘๕.๐๐ ลบ.ม.

๓.๒ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๒๖,๓๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเสน่ห์ ไชยมงคล ประธานกรรมการ

๖.๒ นายประวิทย์ ปะนะตั้ง กรรมการ

๖.๓ นายสุชาติ ตาลูสา กรรมการ



โครงการขุดสระเก็บน้ำเพื่อการเกษตร บริเวณที่ดินของนายจง เกษี
หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ต.ถ้ำกระต่ายทอง อ.พราณกระต่าย จ.กำแพงเพชร

รายละเอียดโครงการ

- งานขุดสระเก็บน้ำ

ปริมาณงาน

ปากสระเดิมกว้าง 30.00 เมตร ก้นสระเดิมกว้าง 25.00 เมตร
ปากสระเดิมยาว 55.00 เมตร ก้นสระยาว 50.00 เมตร
ความลึกเดิม 2.50 เมตร

ปากสระใหม่กว้าง 48.00 เมตร ก้นสระใหม่กว้าง 38.00 เมตร
ปากสระใหม่ยาว 60.00 เมตร ก้นสระยาว 50.00 เมตร
ความลึก 5.00 เมตร

คิดเป็นปริมาตรดินขุด 8,325.00 ลบ.ม
พร้อมปรับเกลี่ยดินขุดให้เรียบร้อย
พร้อมขนย้ายดินระยะทาง 2 กิโลเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

รวมเป็นเงินทั้งโครงการ 426,300 บาท

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการขุดสระเก็บน้ำเพื่อการเกษตรบริเวณที่ดินของนายจ้ง เกษี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
 ปริมาณงาน ขุดขยายสระ คิดเป็นปริมาตรดินขุด 8,325.00 ลบ.ม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย
 แบบเลขที่ อบต.ถต. ร.ค./2560
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	426,300.00	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	429,300.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	426,300.00	
	(สี่แสนสองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ - กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ บาท
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งที่ 2686.38/2560 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายเสน่ห์ ไชยมงคล

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ

นายประวิทย์ ปะนะดัง

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ กรรมการ

นายสุชาติ ดาลุสา

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำกระต่ายทอง

.....
 ยะมาณา

(นายอิสสระ แพงสารี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุชาติ ดาลุสา)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำกระต่ายทอง

เห็นชอบ

(นางชุติมณีนี ทานะมัย)

ปลัดอำเภอ

อนุมัติ

(นายสุวัฒน์ จันทร์สุข)

นายอำเภอพรานกระต่าย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดสระเก็บน้ำเพื่อการเกษตร บริเวณที่ดินของนายง เกษิ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองทอง ตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	8,325.00	ลบ.ม.	17.81	148,268.25	1.3375	23.82	198,308.78	
	ค่าตัดดิน	8,085.00	ลบ.ม.	8.71	70,420.35	1.3375	11.65	94,187.22	
	ค่าขนย้ายดิน 2 ก.ม.	8,085.00	ลบ.ม.	13.66	110,441.10	1.3375	18.27	147,714.97	
					329,129.70			440,210.97	

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ เมือง 27.00-27.99 บาท/ลิตร

รวมราคากลางทั้งสิ้น

426,300.00

ราคากลาง (สี่แสนสองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประมวลราคา
(นายอิสสระ แพงสาธิ์)

นายช่างโยธำณงาน